al Corso Italia n. 226, individuato al N.E.C.E.U del Comune di Sorrento, al foglio 

2, particella 417, sub 2; 

- che in data 25/09/2025 è stata formalizzata alla procedura una proposta 

irrevocabile di acquisto del suindicato immobile per l’importo di euro 

160.000,00 (centosessantamila/00) cauzionata per un importo di euro  

10.000,00 (diecimila/00); 

- che è stata acquisita l’autorizzazione degli organi della procedura alla vendita 

del lotto mediante procedura competitiva ex art. 107 L.F. ad un prezzo non 

inferiore di euro 160.000,00;